

دانشگاه ایستینیه

دپارتمان زبان های خارجه

دوره مقدماتی آموزش زبان انگلیسی

کتابچه ی راهنمای دانشجو

خوش آمدید!

به دوره آماده سازی زبان انگلیسی دپارتمان زبان های خارجی دانشگاه ایستینیه خوش آمدید! حضور شما باعث خوشنودی ماست. آموختن یک زبان جدید و ارتقاء مهارت های زبانی ممکن است چالش برانگیز باشد اما با سخت کوشی و تمرکز هدفی دست یافتنی خواهد بود. این دوره نیز با همین هدف طراحی شده است. در این دوره از چندین منبع معتبر بین المللی استفاده می شود تا به شما در کسب مهارت های زبانی و همچنین آکادمیک کمک کرده و در عین حال بر فراگیری خواندن، نوشتن و درک متنی و شنوایی موثرتر زبان انگلیسی متمرکز است. علاوه بر این سرفصل دروس و مواد آموزشی را با توجه به نیازهای ویژه ی هر یک از رشته های مرتبط طراحی نموده ایم تا از این رهگذر بتوانید با اندیشه ها و واژگان تخصصی که در طول تحصیل خود با آن ها سر و کار خواهید داشت آشنا شوید. ما همچنین مجموعه ای از تکالیف درسی را برای شما دانشجویان گرامی در نظر داریم که به فراگیری کامل آموخته هایتان در طول دوره کمک می کند. بعد از پایان این دوره توانایی های لازم برای موفقیت در رشته دانشگاهی خود را به دست خواهید آورد. پس با هم این سفر را آغاز می کنیم!

مأموریت ما

دوره آماده سازی زبان انگلیسی دانشگاه ایستینیه به دنبال ارائه آموزش باکیفیت زبان انگلیسی در ترکیه با استفاده از برنامه درسی مدون برای کمک به فراگیران در جهت رسیدن به سطوح بالای زبانی در زبان انگلیسی آکادمیک و همچنین پرورش مهارت های موردنیاز برای موفقیت در رشته های دانشگاهی ارائه شده به زبان انگلیسی می باشد. بعلاوه این دوره کوشش می کند تا محیطی سالم را مهیا کند که مدرسان بتوانند در عین انتقال دانش از نتایج آخرین پژوهش های بین المللی و نظریات به روز در حوزه آموزش زبان انگلیسی بهره مند گردند.

درباره ی دوره

دوره آماده سازی زبان انگلیسی در سال تحصیلی 2018-2019 در دانشگاه ایستینیه پایه گذاری شد. دورنمای این دوره در آغاز راه، کسب اطمینان از رسیدن دانشجویان به سطح مهارت قابل قبول در زبان انگلیسی برای ورود به رشته های تحصیلی ارائه شده به زبان انگلیسی بود.

ما همه تلاش های خود را بر پایه همین هدف تنظیم نمودیم. این مرکز در طول 4 سال گذشته همواره در حال رشد بوده است و در حال حاضر 54 مدرس تمام وقت از بیش از 14 کشور مختلف دنیا که همگی متخصص در آموزش زبان انگلیسی به عنوان زبان خارجی هستند در این مرکز مشغول به کار می باشند. این دوره همچنان به رشد خود ادامه داده و هر سال بزرگتر می شود و شیوه های آموزشی ما نیز بهبود

می یابد تا شما بتوانید بیشترین بهره را از آموزش زبان ببرید. در واقع این دوره از تمامی جهات برای نیل به این هدف برنامه ریزی شده است.

درباره گواهینامه تضمین کیفیت (CEA)

برنامه آمادگی زبان انگلیسی ما از آوریل 2023 توسط موسسه ی CEA مورد تایید قرار گرفته است. به این ترتیب، آموزش زبان انگلیسی ما گواهینامه کیفیت در استانداردهای بین المللی را دریافت کرده است و اعتبار آموزش زبان دانشجویان ما در خارج از کشور تضمین شده است.

فرصتی برای تحصیل زبان انگلیسی در ایالات متحده آمریکا

برنامه آمادگی زبان انگلیسی ما همچنین به دانشجویان خود فرصتی برای تحصیل زبان انگلیسی در ایالات متحده ارائه می دهد. با همکاری دانشگاه دولتی Rowan در ایالات متحده، یک برنامه جابجایی دانشجویی بین دیپارتمان ما و دانشگاه روان راه اندازی شده است. بر این اساس، به دانش آموزان ما این فرصت داده می شود تا به مدت 6 هفته در ترم تابستان زبان انگلیسی خود را در خارج از کشور بهبود بخشند.

فهرست مطالب

شماره صفحه

عنوان

دوره آموزشی

سطح بندی

منابع درسی

معیارهای ارزشیابی

آزمون های نگارش

سایر معیارهای ارزشیابی

پایان ترم

LAT

ISTEP

Academic Advisors

Online learning Management Systems

OIS

Blackboard

Extra-Curricular Activities

Student Complaints

Student Feedback

آموزش (آنچه خواهید آموخت)

برنامه آموزشی ما به سه بخش تقسیم می‌گردد: زبان انگلیسی عمومی، زبان انگلیسی آکادمیک و زبان انگلیسی محتوا-محور. کلاس‌های درسی نیز در همین سه حوزه در طول سه ترم تحصیلی (پاییز، بهار و تابستان) برگزار می‌شود. در اینجا با این سه حوزه بیشتر آشنا می‌شوید:

زبان انگلیسی عمومی

بخش زبان انگلیسی عمومی در این دوره شامل محتوا (واژه و دستور زبان) و مهارت‌های زبانی می‌شود که در زندگی و ارتباطات روزمره مورد نیاز است. ما موفق‌ترین کتاب‌ها و منابع درسی از ناشرین مطرح بین‌المللی انتخاب کرده‌ایم تا به شما در افزایش دایره واژگان و ارتقاء دانش دستور زبان کمک کند و به شما اعتماد به نفس کافی برای درک و برقراری ارتباط به زبان انگلیسی ببخشد.

مهارت‌های آکادمیک زبان انگلیسی

بخش مهارت‌های آکادمیک تمامی مهارت‌های مورد نیاز برای تبدیل شدن به دانشجویی موفق را برای شما به ارمغان می‌آورد. این مهارت‌ها شامل درک مطلب موثر و سریع، استراتژی‌هایی برای درک مطالب درسی شفاهی، یادداشت برداری سازمان‌یافته و نگارش دقیق و صحیح به زبان انگلیسی می‌شود به گونه‌ای که بتوانید پیام خود را به بهترین نحو به مخاطب منتقل کنید. منابع مورد استفاده در این بخش نیز از میان موفق‌ترین کتاب‌های بین‌المللی انگلیسی از ناشرین برجسته جهانی انتخاب شده است.

زبان انگلیسی محتوا-محور

بخش محتوا-محور آموزش در این دوره بر مهارت‌های زبانی تخصصی مورد نیاز شما در طول تحصیل و زندگی کاری آینده متمرکز شده است. تمامی مواد آموزشی درس زبان انگلیسی محتوا-محور (با عنوان **Unique**) در درون مرکز طراحی و تولید می‌شود. اعضای هیئت علمی این مرکز با مشاوره با گروه‌های آموزشی مختلف دانشگاه و جستجو در میان منابع علمی گوناگون، محتوای آموزشی این دوره را بر پایه نیاز رشته‌های مختلف تدوین نموده‌اند. منابع تدوین شده برای این دوره در عین جذابیت دارای محتوای اطلاعاتی و آموزشی پرباری است.

سطح بندی

دوره آموزشی در این مرکز دانشجویان را به 4 سطح تقسیم بندی می‌کند که از دوره مبتدی تا پیشرفته را شامل می‌شود. در آغاز ترم پاییز آزمون تعیین سطح زبان انگلیسی برای ارزیابی توانایی‌های زبانی دانشجویان جدیدالورود برگزار می‌گردد و سپس بر اساس نتایج این آزمون دانشجویان در 4 سطح دسته

بندی می شوند. (دانشجویانی که در این آزمون شرکت نکنند به صورت خودکار در سطح پایه یا basic قرار می گیرند) جزئیات سطح بندی دوره بدین شرح است:

سطح پایه یا (A1-A Basic 2)

25 ساعت در هفته

3 ترم

سطح متوسطه یا (B Mid 1)

20 ساعت در هفته

2 ترم

سطح عالی یا (B High 2)

20 ساعت در هفته

2 ترم

سطح پیشرفته یا (C Proficiency 1)

20 ساعت در هفته

2 ترم

نکته: شرکت در ترم تابستانی برای دانشجویانی که در ترم پاییز از سطح پایه شروع می کنند الزامیست. دانشجویانی که در ترم پاییز از سطوح متوسطه، عالی و یا پیشرفته شروع کنند اگر نیاز به آموزش و تمرین بیشتر داشته باشند به صورت دلخواه می توانند در ترم تابستان ثبت نام نمایند.

منابع درسی

در آغاز هر ترم تحصیلی کتاب های درسی متناسب با سطح خود را می توانید در طول دو هفته اول ترم از میز کتاب فروشی درون مرکز خریداری کنید. اگر به هر دلیلی موفق به خرید مستقیم در این مدت نشدید می توانید از این لینک <https://bookshop.gordionakademi.com/> برای خرید آنلاین استفاده کنید. برای انجام این کار کفایت پس از ورود به وبسایت بر روی گزینه order کلیک نموده و سپس گزینه *Istinye University and Foreign Languages Department* و سطح خود را انتخاب کنید.

معیارهای ارزشیابی (نمره دهی)

دانشجویان بر اساس معیارهای زیر ارزیابی می شوند:

سایر معیارهای ارزشیابی	۲ آزمون Content-based	۲ آزمون Quarter	
۵۰٪	————	هر کدام ۲۵٪	Basic
۵۰٪	هر کدام ۱۰٪	هر کدام ۱۵٪	Mid
۵۰٪	هر کدام ۱۰٪	هر کدام ۱۵٪	High
۵۰٪	هر کدام ۱۰٪	هر کدام ۱۵٪	Proficiency

امتحانات کتبی

● امتحانات سه ماهه - ارزیابی آنچه دانشجویان در بخش انگلیسی عمومی و انگلیسی آکادمیک این دوره آموخته اند.

● آزمون‌های مبتنی بر محتوا (CBE) ارزیابی آنچه که دانشجویان در بخش انگلیسی ادغام‌شده با محتوای درس آموخته‌اند. (که به آن دوره‌های منحصر به فرد نیز گفته می‌شود.)

ارزیابی جایگزین

حضور و غیاب - دانشجویان برای گذراندن یک سطح نباید بیش از 25 درصد از کلاس‌های خود را از دست بدهند. همه دانشجویان مسئول پیگیری حضور و غیاب خود هستند. می‌توانید حضور خود را از طریق سیستم OIS ما بررسی کنید (صفحه 11 را ببینید)، اما فقط به این اطلاعات تکیه نکنید زیرا ممکن است در زمان بررسی به‌روز نباشد. اگر دانش‌آموزی بیش از 25 درصد از کلاس‌های خود را از دست بدهد، باید سطح را تکرار کند و در مورد سطوح عالی و تخصصی، عدم صلاحیت برای شرکت در آزمون ISTEP (به صفحه 8 مراجعه کنید) منجر می‌شود.

● **ورود به کلاس:** مهم است به خاطر داشته باشید که اگر بیش از ۱۰ دقیقه دیرتر به کلاس اول وارد بشوید یا تا انتها نمانید، برای آن ساعت غایب محسوب می‌شوید.

● **عذر برای غیبت در کلاس:** عذرهای پزشکی، گزارش‌های سلامت، مسائل خانوادگی یا کارهای پاره وقت تا حداکثر ۲۵٪ از غیبت قابل قبول است. برای بیماری‌های مزمن و جدی و مرگ والدین یا برادر یا خواهر، لطفاً به رئیس دپارتمان مراجعه کنید.

تمرین‌های تقریب مهارت (Skills Extension Tasks) - به دانشجویان هر سطح تکالیف هفتگی داده می‌شود تا مهارت‌های زبانی خود را تمرین کنند. در اینجا توضیحاتی در مورد هر تمرین ارائه شده است؛ اینکه مخصوص چه کسانی هستند و چگونه بر نمره کلی شما تأثیر می‌گذارند:

تمرین‌های تقریب مهارت سطوح پایه و متوسط (10%): هر هفته به دانشجویان یک مقاله برای خواندن یا یک فایل صوتی برای گوش دادن اختصاص داده می‌شود، سپس آنها بر اساس این داده‌ها به سوالات پاسخ می‌دهند. علاوه بر تکالیف شنیداری و خواندن، به دانشجویان موضوعی برای نوشتن داده می‌شود تا یک پاراگراف در مورد آن بنویسند (حدود 150 کلمه). دانشجویان پیش‌نویس اول پاراگراف خود را برای دریافت بازخورد از اساتید خود می‌نویسند و پس از ایجاد تغییرات پیشنهادی، دومی را برای ارزیابی و نمره‌گذاری ارائه می‌کنند.

تمرین‌های تقریب مهارت سطوح پیشرفته و فوق‌پیشرفته (10%): هر هفته به دانشجویان یک مقاله برای خواندن یا یک فایل صوتی برای گوش دادن اختصاص داده می‌شود، سپس آنها بر اساس این داده‌ها به سوالات پاسخ می‌دهند. علاوه بر تکالیف شنیداری و خواندن، که یک مقاله سازمان‌یافته برای بحث در مورد یک موضوع (حدود 300 کلمه) بنویسند. دانشجویان پیش‌نویس اول پاراگراف خود را برای دریافت بازخورد از اساتید خود می‌نویسند و پس از ایجاد تغییرات پیشنهادی، دومی را برای ارزیابی و نمره‌گذاری ارائه می‌دهند.

تکالیف واژگان - همه سطوح (10%): هر هفته به دانشجویان تکالیف واژگانی اختصاص داده می‌شود تا فرصتی برای تمرین واژگانی که در درس‌های آن هفته آموخته‌اند.

تکالیف آنلاین - هر هفته به دانشجویان تکالیف آنلاین در پلتفرم‌های زیر به عنوان راهی برای تمرین و بهبود مهارت‌هایی که در آن هفته آموخته‌اند، محول می‌شود.

● **Cambridge One** - همه سطوح (5%): CLMS یک پلتفرم تکالیف آنلاین است که در آن دانش‌آموزان تمرین‌های مربوط به کتاب‌های Grammar and Beyond، Evolve، Unlock و Empower را کامل می‌کنند. با نام کاربری و رمز عبوری که در ابتدای ترم در اختیار دانشجویان قرار می‌گیرد، می‌توان به سایت www.cambridgeone.org دسترسی پیدا کرد. از دانش‌آموزان انتظار می‌رود تمرینات واحدهای تحت پوشش را در طول هفته تا نیمه شب یکشنبه هر هفته تکمیل کنند.

• **Rootangle** – همه سطوح (۵٪): یک پلتفرم آنلاین است که به صورت هفتگی مقالاتی را بر اساس سطح و موضوعات مطرح شده در کلاس ارائه می دهد. از دانش آموزان انتظار می رود که مقالات را بخوانند و فعالیت های قبل و بعد از خواندن را تکمیل کنند. به سطوح پایه، متوسط و پیشرفته هر هفته 3 مقاله و به سطح فوق پیشرفته 4 مقاله اختصاص داده می شود.

مشارکت در کلاس (۱۰٪) - حضور در کلاس تنها نیمی از نبرد در هنگام تلاش برای یادگیری یک زبان جدید است. اگر از زبانی که یاد می گیرید استفاده نکنید و با معلم و سایر دانش آموزان تعامل داشته باشید، یادگیری زبان می تواند دشوارتر باشد. انتظار می رود دانشجویان بصورت فعال در کلاس های خود شرکت کنند تا بیشترین سود را ببرند و این شامل ۱۰٪ از نمره نهایی آنها است. مشارکت فعال این شانس را افزایش می دهد که به خاطر بسپارید و بتوانید از مهارت های زبانی که به تازگی کسب کرده اید استفاده کنید.

***نکته ای در مورد سرقت ادبی:** ما در دانشگاه ایستینیه، سرقت ادبی (ارائه ی مطالب دیگران یا نوشتن دوباره ی آنها توسط شما) را بسیار جدی می گیریم. کپی کردن هر ایده، تکلیف یا هر آنچه مرتبط با دوره باشد، یا ایجاد محتوا با استفاده از هوش مصنوعی مانند ChatGPT، به صورت عمدی یا غیر عمدی، منجر به نمره صفر و مجازات انضباطی خواهد شد. تمام تکالیف مکتوب توسط نرم افزار SafeSign برای مطابقت با محتوای اینترنتی و کارهای نوشتاری دیگر دانشجویان بررسی می شود.

پایان ترم

در انتهای هر ترم، دانشجویان در دو آزمون شرکت می کنند. آزمون نخست (LAT) که تست پیشرفت تحصیلی نیز نامیده می شود و تعیین می کند که دانشجویان مهارت های لازم برای رفتن به سطح بعدی را کسب نموده اند یا خیر. دانشجویان تمامی سطوح (بجز proficiency) در صورت واجد شرایط بودن در این آزمون شرکت می کنند. آزمون دیگر (ISTEP) یا آزمون تسلط بر زبان انگلیسی، تعیین می کند که آیا دانشجویان مهارت های زبانی لازم جهت شروع تحصیل در رشته های مورد نظر به انگلیسی را دارند یا خیر. دانشجویان سطوح Mid, High و Proficiency اجازه شرکت در ISTEP را دارند.

در دنباله ی متن، به برخی از جزئیات مرتبط با این دو آزمون می پردازیم.

آزمون پیشرفت تحصیلی (LAT)

دانشجویانی که در طول ترم موفق به کسب نمره ۷۰ یا بالاتر می شوند، واجد شرایط شرکت در این آزمون هستند؛ به این ترتیب مشخص می شود که می توانند به سطح بعدی بروند یا خیر. دانشجویانی که مجموع نمرات آنها در طول ترم و یا در LAT کمتر از ۷۰ باشد، می بایست آن سطح را تکرار کند.

آزمون مهارت های زبان انگلیسی دانشگاه ایستینیه (ISTEP)

تمامی دانشجویانی که در دوره ی آماده سازی زبان انگلیسی شرکت می کنند، برای شروع تحصیل در دیپارتمان مورد نظر، ملزم به قبول شدن در این آزمون می باشند. ISTEP نام آزمون مهارت های زبان انگلیسی دیپارتمان زبان های خارجی دانشگاه است. اگر دانشجویی در این آزمون نمره ۶۰ یا بالاتر از آن را کسب نماید، بدان معناست که دوره آماده سازی زبان انگلیسی را با موفقیت پشت سر گذاشته است.

شرایط لازم برای شرکت در آزمون

دانشجویانی که سطح Mid یا بالاتر را با موفقیت به پایان رسانده اند، مشروط بر اینکه بیش از ۲۵ درصد از ساعات کلاس خود را از دست نداده باشند، واجد شرایط شرکت در آزمون ISTEP هستند. قبل از شروع آزمون، لیست دانشجویانی که واجد شرایط شرکت در آزمون هستند در سایت ما اعلام می شود.

زمان برگزاری

آزمون ISTEP چهار بار در هر سال تحصیلی برگزار می شود. این آزمون در ماه های زیر برگزار می شود:

● سپتامبر - برای دانشجویان قدیمی (و دانشجویان ورودی جدید که سطح آنها B2 یا بالاتر در آزمون تعیین سطح تعیین شده است).

● ژانویه - در پایان ترم پاییز برای همه دانشجویان واجد شرایط

● ژوئن - در پایان ترم بهار برای همه دانشجویان واجد شرایط

● آگوست - در پایان ترم تابستان برای همه دانشجویان واجد شرایط

*توجه: هیچ آزمون جبرانی برای ISTEP وجود ندارد.

**تاریخ امتحانات ممکن است بسته به تغییرات تقویم تحصیلی تغییر کند.

محتوای آزمون ISTEP چیست؟

آزمون ISTEP متشکل است از ۳ بخش شنیداری، خواندن و نوشتاری.

بخش شنیداری

● گوش دادن انتخابی (۳۰٪ نمره) - در این بخش به دانشجویان یک برگه سوال قبل از پخش فایل صوتی داده می شود و ۳ دقیقه فرصت داده می شود تا سوالات را بررسی کنند. دانشجویان در حین گوش دادن به سوالات پاسخ می دهند و در پایان ۳ دقیقه دیگر فرصت داده می شود تا پاسخ های خود را بررسی کنند.

بخش خواندن

● خواندن ۱ (۳۰٪) - در این بخش به دانشجویان یک متن آکادمیک با حدود ۱۰۰۰ کلمه همراه با سوالات داده می شود. دانشجویان تقریباً ۴۰ دقیقه فرصت دارند تا متن را بخوانند و به تمام سوالات پاسخ دهند.

بخش نوشتاری

● مقاله نویسی (۴۰٪) - به دانشجویان موضوعی داده می شود و از آنها انتظار می رود که در ۴۰ دقیقه یک مقاله به خوبی نگارش شده بنویسند.

ارزشیابی

کل آزمون 100 نمره دارد. نمره 60 یا بیشتر برای قبولی لازم است. برای دیدن نمونه هایی از بخش های مختلف امتحان، اسکن کنید.



قوانین و مقررات آزمون

قوانین، مقررات و دستورالعمل های ویژه آزمون، چند روز قبل از آزمون مربوطه توسط مشاوران کلاس بر روی تخته سیاه اعلام می شود. در زیر قوانین کلی است که دانش آموزان باید در تمام امتحانات داده شده در برنامه رعایت کنند:

- تمامی دانش آموزان باید در زمان امتحان در کلاس های درس اختصاص داده شده خود حضور داشته باشند. افرادی که دیرتر مراجعه کنند در آزمون پذیرفته نمی شوند.

- دانشجویان باید قبل از شروع آزمون کارت دانشجویی خود را به ناظران ارائه دهند. - استفاده از دستگاه های تلفن همراه اکیدا ممنوع است. شما باید دستگاه های تلفن همراه خود را در کوله پشتی یا روی میز معلم قرار دهید.

- دانش آموزان نمی توانند در طول امتحان از فرهنگ لغت یا هر منبع دیگری استفاده کنند. - به دانشجویان غایب آزمون آرایش داده نمی شود. فقط گزارش های سلامتی بهانه معتبری برای آرایش است.

- دانش آموزان باید لوازم تحریر خود (مانند مداد، پاک کن و ...) را به همراه داشته باشند. تبادل این مواد در طول امتحان اکیدا ممنوع است. - هر نوع کلاهبرداری یا رفتار اخلاص گرانه منجر به رسیدگی انتظامی خواهد شد. دانش آموزان باید از چنین اقداماتی خودداری کنند

درخواست تجدید ارزیابی اوراق امتحانی

دانشجویانی که می خواهند به نتایج آزمون خود اعتراض کنند، لازم است دادخواست مربوطه را از سایت گروه دریافت و اطلاعات مورد نیاز را تکمیل و به صورت دستی یا از طریق ایمیل به دبیرخانه گروه ارسال کنند. اعتراض باید توسط دانشجوی معترض به نتیجه آن امضا و ارسال شود. اگر قرار است اعتراض از طریق ایمیل باشد، ایمیل باید از آدرس ایمیل دانشجویی دانشجوی معترض ارسال گردد.

شرایط معافیت برنامه مقدماتی انگلیسی

دانشجویان می توانند نمرات رسمی TOEFL iBT, TOEFL iBT Special Home Edition, CAE یا CPE, LanguageCert, PTE Academic, IELTS Academic خود را ارسال کنند تا از آزمون مهارت انگلیسی دانشگاه ایستینیه (ISTEP) و برنامه مقدماتی انگلیسی معاف شوند. دانشجویانی که با موفقیت نمرات خود را ارسال کرده و واجد شرایط معافیت شوند به صورت هفتگی در وب سایت ما اعلام می شوند. در زیر می توانید جزئیات تاییدیه و نمرات مورد نیاز هر آزمون را ببینید.

TOEFL IBT	TOEFL IBT Home Edition	IELTS Academic	PTE Academic	LanguageCert	CPE	CAE	ISTEP
75	75	6.0	55	70	C	B	60

نتایج تایید شده آزمون که به دیارتمان زبان های خارجی ارسال می شوند، در طول حداکثر مدت دوره آموزشی معتبر بوده و جزئیات آن در جدول زیر آمده است.

اعتبار نتایج آزمون زبان	حداکثر مدت دوره	مدت دوره
۴ سال (۸ ترم)	۴ سال (۸ ترم)	۲ سال (۴ ترم)
۷ سال (۱۴ ترم)	۷ سال (۱۴ ترم)	۴ سال (۸ ترم)
۸ سال (۱۶ ترم)	۸ سال (۱۶ ترم)	۵ سال (۱۰ ترم)
۹ سال (۱۸ ترم)	۹ سال (۱۸ ترم)	۶ سال (۱۲ ترم)

دانشجویانی که گواهی می دهند (با ریز نمرات و غیره) از دبیرستانی (محلی یا بین المللی) فارغ التحصیل شده اند که میانگین آموزش آن ۱۰۰٪ به زبان انگلیسی بوده، از برنامه مقدماتی انگلیسی نیز معاف هستند و نیازی به ارائه نتیجه امتحان ندارند. این دانشجویان ملزم به ارائه گواهینامه خود به اداره ثبت نام در زمان ثبت نام هستند. گذراندن دوره های زبان انگلیسی یا تحصیل در دبیرستان هایی که بخشی از دروس در آنها به انگلیسی تدریس شده اند مورد تایید برای دریافت معافیت از شرکت در دوره مقدماتی و آزمون نخواهند بود.

چیزهای دیگری که باید بدانید

مشاوران تحصیلی

به هر کلاس یک مشاور تحصیلی به طور خاص برای برنامه مقدماتی انگلیسی (جدا از مشاور تحصیلی برای بخش شما) اختصاص داده شده است. مشاور تحصیلی مسئول انتقال اطلاعات مهم به کلاس از طریق سیستم تخته سیاه ما است (صفحه 12 را ببینید). مشاور همچنین اولین کسی است که اگر در مورد کلاس، محتوای دوره یا پیشرفت شخصی خود در برنامه سؤال یا نگرانی دارید، به سراغ او می روید. با مشاوران می توان از طریق ایمیل (firstname.lastname@istinye.edu.tr) یا حضوری در ساعات اداری آنها تماس گرفت. ساعات اداری آنها معمولاً 2 ساعت در هفته است و خارج از دفتر آنها ذکر شده است. مشاوران تحصیلی مسئول نظارت بر پیشرفت شما در طول دوره هستند. در اواسط ترم، یک جلسه اجباری با مشاور خود خواهید داشت تا پیشرفت ارزیابی آنلاین و درون کلاسی، نمرات امتحانات و حضور در کلاس را بررسی کنید و در مورد اقداماتی که برای موفقیت در بقیه ترم باید انجام دهید بحث کنید.

سیستم های مدیریت یادگیری آنلاین


دانشگاه ایستینییه از 2 سیستم اصلی آنلاین برای انتقال اطلاعات به دانشجویان و همچنین ارائه مکانی برای ارسال مطالب و تکالیف استفاده می کند. اولی (öğrenci iletişim sistemi) OIS و دومی تخته سیاه است. در اینجا اطلاعاتی در مورد هر یک از این سیستم ها وجود دارد:

OIS

سیستم OIS Istinye را می توان در ois.istinye.edu.tr یافت و می توانید با استفاده از نام کاربری و رمز عبوری که پس از تکمیل ثبت نام برای شما ارسال شده است وارد شوید. هنگامی که شما در برنامه مقدماتی انگلیسی ثبت نام کرده اید OIS، برای 2 هدف اصلی استفاده می شود. اولین مورد بررسی حضور شماست. این ایده خوبی است که به طور منظم بررسی کنید که چند ساعت از دست داده اید (اگر هیچ کلاسی را از دست داده اید) تا مطمئن شوید که به گذر از 25٪ نزدیک نمی شوید. با این حال، این وظیفه دانش آموزان است که غیبت خود را در خارج از OIS پیگیری کنند (OIS) یک راهنما است اما ممکن است همیشه به روز نباشد). اگر بیش از 25٪ از کلاس های خود را از دست بدهید، به طور خودکار شکست می خورید و باید سطح را تکرار کنید. تعداد کل ساعات از دست رفته در یک ترم را می توان تحت *devamsızlık* در سیستم OIS یافت. هدف دیگر OIS زمانی که در برنامه ما هستید بررسی نمرات خود در طول ترم و در پایان ترم است. نمرات امتحان (سه ماهه و (CBE را می توان تقریباً یک هفته پس از امتحان مشاهده کرد و یک هفته پس از پایان ترم یک گزارش دقیق از بخش های جداگانه نمره کلی شما در سیستم OIS یافت می شود. *توجه: هنگامی که برنامه ما را با موفقیت به پایان رساندید، OIS نیز برای ثبت نام در کلاس های دیپارتمان شما استفاده می شود.

بلکبورد

سیستم بلک بورد را می توانید در istinye.blackboard.com پیدا کنید و با استفاده از نام کاربری و رمز عبوری که پس از تکمیل ثبت نام برای شما ارسال شده است وارد شوید. بلک بورد کاربردهای مختلفی دارد:

ارتباط: اگر نیاز به ارسال پیام به مربی یا مشاور خود دارید، می توانید با کلیک بر روی  کنار نام آنها و تکمیل پیام، از طریق تخته سیاه با آنها تماس بگیرید.

اطلاعیه ها: همه اطلاعیه های مهم در بخش ما از طریق بلک بورد به اشتراک گذاشته می شود. این اطلاعات شامل زمان امتحانات، نتایج امتحانات و سایر اطلاعات مختص کلاس شما و بخش ما می شود.

این یک راه ارتباطی خوب است که به طور منظم اطلاعیه ها را بررسی کنید تا مطمئن شوید چیزی را از دست نداده اید.

تکالیف: تکالیف هفتگی در زمان های مختلف در طول هفته روی بلک بورد قرار می گیرند. این تکالیف شامل تکالیف واژگان و تکالیف نوشتاری میباشد.

تکالیف واژگان مستقیماً در بلک بورد انجام می شود و پیش نویس نهایی تمام تکالیف نوشتاری باید از طریق همین برنامه ارائه می شود.

علاوه بر این، هر تکلیف اضافی که معلم به شما محول می کند نیز از طریق بلک بورد انجام پذیر خواهد بود.

● درس های آنلاین: در مواردی، مانند زمان همه گیری، ممکن است نیاز باشد که یک درس به صورت آنلاین برگزار شود.
برای هر درس آنلاین از طریق لینکی که در بلک بورد به شما ارائه می شود می توانید به کلاس ملحق شوید.

فعالیت های فوق برنامه

برنامه مقدماتی انگلیسی فقط مربوط به کار نیست. ما همچنین فعالیت های سرگرم کننده ای در خارج از زمان کلاس برای دانش آموزان در بخش خود داریم. در اینجا به برخی از آنها اشاره می کنیم:

باشگاه های ISULingua

باشگاه های ISULingua طیف گسترده ای از فعالیت های سرگرم کننده را برای شرکت در آنها به دانش آموزان ارائه می دهند. برای اینکه واقعاً در یک زبان خوب شوید، به فرصت هایی برای استفاده از آن نیاز دارید. اینجاست که ISULingua وارد می شود.
علاقه شما هر چه باشد، احتمالاً یک باشگاه برای شما وجود دارد. در ابتدای هر ترم، دانش آموزان در برنامه آمادگی زبان انگلیسی می توانند برای هر یک از باشگاه هایی که به آن علاقه دارند ثبت نام کنند. علائق خلاقانه به زبان انگلیسی.
در اینجا لیستی از باشگاه های فعلی ارائه شده است:

Speakers Unlimited

یکی از محبوب ترین باشگاه های ما این باشگاه است.
یک باشگاه مکالمه انگلیسی است که در آن دانش آموزان می توانند از مهارت زبان انگلیسی خود در مکالمات با موضوعات مختلف استفاده کنند.
هر جلسه باشگاه توسط یکی از اعضای هیئت علمی بخش ما هدایت می شود که همه نوع فعالیت ها را برای صحبت کردن با شما ارائه می دهد.

Drama club

- عاشق بازیگری هستید؟ پس باشگاه درام برای شماست! در باشگاه درام، شما می توانید فعالیت هایی را انجام دهید و مهارت هایی را یاد بگیرید که به شما می آموزد بازیگر بهتری شوید، به زبان انگلیسی! هر ترم روی یک نمایشنامه کوچک یا مجموعه ای از دیالوگ ها کار می کنیم تا در پایان ترم آن را اجرا کنیم.

Movie club

- اگر از تماشای فیلم به زبان انگلیسی لذت می برید، باشگاه فیلم مکان مناسبی برای شماست.
در ابتدای ترم، فهرستی از فیلم‌هایی را که می‌خواهیم تماشا کنیم تهیه می‌کنیم و سپس هر هفته یک فیلم متفاوت (گاهی با هم، گاهی به تنهایی) تماشا می‌کنیم و سپس دور هم جمع می‌شویم تا درباره آن بحث کنیم.

Translation Club

این باشگاه به شما این فرصت را می‌دهد که ترجمه متون به انگلیسی را با دقت بیشتری تمرین کنید. هر هفته متون و فعالیت‌های مختلفی داریم که باید روی آنها کار کنیم تا مهارت‌های ترجمه خود را افزایش دهیم.

Bulletin Club

- به گزارش‌دهی علاقه دارید؟ به دنبال فرصتی برای نوشتن هستید؟ باشگاه بولتن دو بار در ماه یک خبرنامه منتشر می‌کند تا در مورد آنچه در دانشگاه ایستینیه، جامعه ما و در سراسر جهان اتفاق می‌افتد گزارش دهد. در این باشگاه می‌توانید ایده‌ای مطرح کنید، تحقیق کنید و مقاله‌ای برای بولتن بنویسید.

WeTalk – کانال

کانال WeTalk یک کانال خبری و مصاحبه در YouTube است که در آن دانش‌آموزان می‌توانند اخبار روز را ارائه کنند و با افراد جالب در اطراف مدرسه و جامعه ما صحبت کنند.
در باشگاه، دانش‌آموزان می‌توانند نقش مجری اخبار، نویسنده، فیلمبردار و کارگردان را بر عهده بگیرند. برای دیدن برخی از برنامه‌های گذشته ما می‌توانید به کانال ما مراجعه کنید:

شب کارائوکه با هم بلند آواز بخوانیم:

در هر ترم، گروه زبان‌های خارجی، شب کارائوکه برگزار می‌کند. این یک شب هیجان‌انگیز متشکل از آواز خواندن و سرگرمی است و همه‌ی زبان‌ها و سبک‌های موسیقی در این شب ترانه خوانی میکنند. یک هفته قبل از مراسم، اطلاعیه داده می‌شود تا بتوانید آهنگ مورد نظر خود را برای خواندن انتخاب کنید و اجرا کنید.

شکایات دانشجویان:

دپارتمان زبان های خارجی هر کاری که می تواند انجام می دهد تا اطمینان حاصل شود که برنامه های آموزشی ما برای همه دانش آموزان یکنواخت و منصفانه اجرا می شود. اما اگر مشکلات غیرمنتظره ای پیش آمد، ما می خواهیم به شما در حل آنها کمک کنیم. به دلیل مسائل تحصیلی مانند اجرای برنامه درسی و استفاده از مواد و مسائلی که دانشجویان ممکن است با مر بیان خود تجربه کنند (رابطه ضعیف، مشکلات مربوط به مکاتبات و باز خورد) می توان شکایت رسمی را ثبت کرد. همچنین می توان برای هر شکلی از آزار و اذیت یا تبعیض شکایت کرد. دپارتمان ما یک محیط آموزشی سالم را ترویج می کند که در آن دانشجویان ما می توانند احساس امنیت کنند. هیچ گونه آزار و اذیت یا تبعیض قابل تحمل نخواهد بود.

حل مسائل دانشگاهی را از طریق ارتباط غیررسمی با مشاور تحصیلی، مدرس مناسب یا افسر اداری که ممکن است بتواند قبل از شروع شکایت کتبی به شفاف سازی و حل وضعیت کمک کند، دنبال خواهد شد. با این حال، اگر پاسخ مشاور تحصیلی یا کارمند، شکایت دانشجو را بر طرف نکرده باشد، یا دانشجو احساس کند شکایت آنها آنقدر جدی است که نمی توانند آن را با کارکنان مطرح کنند و باید فرم شکایت دانشجو را تکمیل کرده و مراحل رسمی شکایت را به دقت بخوانند.

مراحل رسمی شکایت:

1. مهلت شکایت

شکایت باید ظرف 20 روز پس از مطرح شدن موضوع انجام شود. شکایات پس از این مهلت با تاخیر محسوب شده و رسیدگی نخواهد شد. اگر دانشجویی بخواهد که دپارتمان به شکایت دیر هنگام رسیدگی کند، باید علاوه بر شکایت خود، دلیل معتبر و شواهدی دال بر تأخیر ارائه دهد. در صورتی که دلیل و دلیل تأخیر آنان معتبر تلقی شده باشد و یا شکایت آنان خارج از موعد مقرر باشد به اطلاع دانشجویان خواهد رسید.

2. تنظیم شکایت رسمی دانشجو

برای شروع روند رسمی، دانشجو باید فرم شکایت دانشجویی را تکمیل کند. در آفیس 29 به شکل کتبی و آنلاین در وب سایت <https://foreignlanguages.istinye.edu.tr> موجود است. فرم تکمیل شده را می توان به منشی (اتاق 29) و یا نسخه دیجیتالی را به آدرس Foreignlanguages@istinye.edu.tr ارسال کرد.

3. پذیرش شکایت اداری

شکایات رسمی دانشجویان توسط منشی دریافت می شود. سپس شکایات توسط مسئول برنامه مقدماتی زبان انگلیسی بررسی می شود مسئول برنامه مقدماتی زبان انگلیسی با ارسال ایمیلی به آدرس ایمیل ISU دانش آموز ظرف سه روز کاری به دانش آموز اطلاع می دهد و نشان می دهد که: (1) فرم شکایت

رسمی دریافت شده است و (2) دانشجو پاسخ کتبی را پس از مشاوره در مدت 10 روز کاری دریافت خواهد کرد.

4. مشاوره اداری و پاسخگویی

اگر مسئول برنامه مقدماتی زبان انگلیسی تشخیص دهد که ماهیت شکایت فراتر از حوزه تخصصی یا نظارت آنها است، با رئیس بخش زبان های خارجی، مشورت خواهد شد. از مسئول برنامه آمادهسازی زبان انگلیسی انتظار می رود منبع شکایت، تلاش های قبلی برای حل مشکل از طریق شکایت غیررسمی و هر رویداد دیگری که ممکن است به حل مشکل کمک کند را بررسی کند. شکایت توسط مسئول برنامه مقدماتی زبان انگلیسی تایید و امضا خواهد شد. آنها یک نسخه از هر شکایتی را که حل کرده اند و سابقه اقداماتی که انجام داده اند نگه می دارند. یک نسخه از پاسخنامه نیز برای رئیس گروه زبان های خارجی ارسال خواهد شد. تمام شکایات رسمی دانشجویان پس از حل و فصل به دفتر وزیر ارسال می شود، جایی که گزارشی به عنوان نسخه چاپی در دفتر 29 و به صورت دیجیتالی برای فرم های شکایت دیجیتال در Google Drive آنلاین گروه زبان های خارجی نگهداری می شود.

5. فرایند تجدید نظر دانشجو

پس از دریافت پاسخ به شکایت کتبی، دانشجویان حق دارند به مدیر ارشد، رئیس گروه زبان های خارجی شکایت کنند. این درخواست تجدید نظر باید به صورت کتبی با استفاده از فرم تجدیدنظر ظرف پنج روز کاری پس از دریافت پاسخ به شکایت کتبی انجام شود. برای شروع روند تجدید نظر، دانشجو باید فرم درخواست تجدیدنظر را که در اتاق 29 درخواست شده از منشی یا به صورت آنلاین در <https://foreignlanguages.istinye.edu.tr> تکمیل کند. فرم تکمیل شده را می توان به منشی (اتاق 29) و یا با ارسال نسخه دیجیتالی به آدرس Foreignlanguages@istinye.edu.tr ارسال کرد. فرم به رئیس گروه زبان های خارجی ارسال می شود. دانشجو می تواند انتظار پاسخ کتبی به درخواست تجدید نظر را ظرف 15 روز کاری داشته باشد.

بازخورد دانشجویان:

از آنجایی که ما به ورودی دانشجویان خود اهمیت می دهیم و می خواهیم در مورد تجربه هر دانشجو در برنامه خود بشنویم (چه مثبت یا منفی)، در پایان هر ترم 2 نظرسنجی ارائه می شود:

- بازخورد در مورد نظرسنجی معلمان - ما چندین سوال در مورد نظر شما درباره معلمان خود می پرسیم

● نظرسنجی رضایت دانش‌آموز - ما در مورد میزان رضایت شما از جنبه‌های مختلف برنامه‌مان سؤال می‌پرسیم.

همچنین برخی از دانش‌جو، هم در طول برنامه و هم پس از ورود به بخش‌های خود، برای انجام یک نظرسنجی تحلیل نیازها انتخاب می‌شوند تا به ما کمک کند تا مشخص کنیم که آیا دانش‌آموزان برای دیپارتمان‌های زبان انگلیسی خود آمادگی دارند یا خیر و ببینیم آیا ما باید تغییراتی در بخش‌های خود ایجاد کنیم یا خیر.

راهای ارتباطی با ما:

مشکلات مربوط به نرم افزار Blackboard :

برای هرگونه مشکل با حساب های OIS یا Blackboard خود,ایمیل به
uzaktan.egitim@istinye.edu.tr

ارسال کنید. مشکلاتی شامل ورود به سیستم و یا نیافتن کلاس های خود در لیست.

امور دانشجویی – امور دانشجویی را می توان به صورت حضوری یا از طریق ارسال ایمیل به
kayitileri@istinye.edu.tr پیگیری کرد . برای مشکلات مربوط به سیستم OIS و ثبت نام می توانید
با آنها تماس بگیرید.

مشاوره شخصی - به وب سایت واحد مشاوره روانشناسی به آدرس
<https://omer.istinye.edu.tr/en/pcu>

مراجعه کنید. کلیه خدمات ارائه شده توسط واحد مشاوره روانشناسی رایگان بوده و خدمات ارائه شده به
شرح زیر می باشد: روان درمانی فردی، گروه درمانی و کارگاه ها دوره های آموزشی مربوطه. می
توانید با پر کردن فرم و ارسال آن به آدرس pdb@istinye.edu.tr اقدام کنید.

<https://omer.istinye.edu.tr/sites/omer.istinye.edu.t>

[r/files/inline-files/%C3%96MER-FRM-48%20Application%20Form.pdf](https://omer.istinye.edu.tr/files/inline-files/%C3%96MER-FRM-48%20Application%20Form.pdf)

مسائل دانشجویی بین المللی:

اگر دانشجوی خارجی هستید، می توانید به صورت حضوری یا با ارسال ایمیل به

international@istinye.edu.tr

با مرکز دانشجویان بین المللی تماس بگیرید.

TEDES - برای هر گونه مشکل در ساختمان (حمام، تهویه مطبوع و غیره) دانش آموزان می توانند یک
ایمیل به tedesdestek@istinye.edu.tr ارسال کنند.